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W centrum Łodzi trwa intensywna budowa trzech
nowoczesnych, wielopoziomowych parkingów. Nowe obiekty
powstają przy Wschodniej 62/64, Wschodniej 67 oraz Tuwima
12. Po zakończeniu inwestycji mieszkańcy i odwiedzający
miasto zyskają ponad 600 nowych miejsc do parkowania, co
znacząco poprawi dostępność centrum.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=222
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=222
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=222
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=222
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Kolaż powstały z połączenia trzech zdjęć
przedstawiających place budowy trzech
parkingów kubaturowych, powstających przy
ul. Wschodniej 62/64, Wschodniej 67 i
Tuwima 12

Największe postępy widać na placu budowy przy ul.
Wschodniej 62/64. Zakończono tam już roboty związane z
przyłączami do budynku oraz instalacjami sanitarnymi
zewnętrznymi, które czasowo powodowały utrudnienia w
ruchu drogowym. 10 czerwca prowadzone były ostatnie prace
związane z zabezpieczeniem nawierzchni, dzięki czemu ulica
Wschodnia będzie w pełni przejezdna.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/4/0/csm_2025_06_11_parkingi_kubaturowe_-_Wschodnia_62_64_i_67_Tuwima_12_1_869e6fb991.jpg
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Równocześnie trwają zaawansowane roboty żelbetowe –
obecnie powstaje trzecie i czwarte piętro obiektu. Wyraźnie
zarysowują się już podziały elewacji kolejnych kondygnacji.
Wewnątrz prowadzone są także prace murarskie, w tym
budowa ścian działowych i montaż instalacji sanitarnych.

Postępy przy
Wschodniej 67
Na sąsiedniej działce, przy Wschodniej 67, również
zakończono prace przy instalacjach zewnętrznych. W tej chwili
trwają roboty żelbetowe – wykonywane są słupy i stropy
drugiego oraz trzeciego piętra. Wewnątrz budynku
prowadzone są prace murarskie oraz montaż wewnętrznych
instalacji sanitarnych.

Budowa przy Tuwima
12
Trzecia z inwestycji – przy Tuwima 12 – również osiągnęła
ważny etap. Tam również zakończono wszystkie prace
związane z instalacjami zewnętrznymi, a obecnie trwa budowa
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drugiego piętra w ramach robót żelbetowych.

Ponad 600 miejsc
parkingowych
Budowa trzech wielopoziomowych parkingów w ścisłym
centrum Łodzi to istotny krok w stronę poprawy komfortu
życia mieszkańców oraz atrakcyjności tej części miasta. Po
zakończeniu inwestycji w centrum Łodzi przybędzie ponad
600 nowych miejsc parkingowych, co pomoże ograniczyć
problem nielegalnego parkowania, zmniejszy zatłoczenie ulic i
ułatwi dostęp do instytucji, lokali usługowych oraz obiektów
kulturalnych. Nowe parkingi będą nowoczesne, estetyczne i
przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Zakończenie budowy wszystkich trzech obiektów
planowane jest na 2026 rok.
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https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/a/c/csm_2025_06_11_parkingi_kubaturowe_-_Wschodnia_62_64_i_67_Tuwima_12_2_80737eb537.jpg
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